ESPOSIZIONE |Mm;]@0?©i‘!iyf 24MX _— mgﬂdMy%/"
. INTERNAZIONALE - o SUPERCROSS
FHOTIERA- HIAND 10; INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Heat 2
Ordinato per posizone Laptimes maméimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 420 LOZZI P. - Husqvarna Te;:g; f;& 1 38.946 11:38:20.570 3 45.686 11:39:57.203
1 37189 11:38:18.813 2 42,340 11:39:02.910 4 48.245 11:40:45.448
2 39775 11:38:58.588 3 41.879 11:39:44.789 5 43.543 11:41:28.991
3 38.671 11:39:37.259 4 41.371 11:40:26.160 6 44.922 11:42:13.913
4 39.152 11:40:16.411 5 41,704 11:41:07.864 7 43.292 11:42:57.205
5 38.585 11:40:54.996 6 41.737 11:41:49.601 8 43.646 11:43:40.851
6 38,786 11:41:33.782 7 41.353 11:42:30.954 9 43.153 11:44:24.004
7 39.747 11:42:13.529 8 42513 11:43:13.467 10 43.656 11:45:07.660
8 38312 11:42:51.841 9 42.802 11:43:56.269  p, 8. #20 BRUNZIN L. - Suzuki N
9 39.026 11:43:30.867 10 42426 11:44:38.695 1 41378 11:38:23.002
10 38.265 11:44:09.132 1 43.046 11:45:21.741 2 56.980 11:39:19.982
1 39.776 11:44:48.908  po, 5 - # 380 PIAZZA M. - KTM Jaoos 3 46.775 11:40:06.757
Po. 2 - # 127 ULIVI M. - Yamaha S aes 1 39.692 11:38:21.316 4 45.868 11:40:52.625
1 35.302 11:38:16.926 2 43.570 11:39:04.886 5 47.592 11:41:40.217
2 39.963 11:38:56.889 3 42.762 11:39:47.648 6 48.121 11:42:28.338
3 39.873 11:39:36.762 4 42,748 11:40:30.396 7 26.259 11:43:14.597
a4 38.434 11:40:15.196 5 41.130 11:41:11.526 8 45.235 11:43:59.832
5 41.085 11:40:56.281 6 43.582 11:41:55.108 9 48.327 11:44:48.159
6 39.326 11:41:35.607 7 24146 11:42:39.254 10 43.866 11:45:32.025
7 39.940 11:42:15.547 8 43.900 11:43:23.154  py 9 #136 PALLOTTA A. - Eml Ktm o L
8 39.767 11:42:55.314 9 42.819 11:44:05.973 1 38.551 11:38:20.175
9 39.326 11:43:34.640 10 41.397 11:44:47.370 2 44.258 11:39:04.433
10 39.226 11:44:13.866 1 42.546 11:45:29.916 3 18.027 11:39:52.460
1 39.503 11:44:53.369  po, 6 - # 98 PIERANTOZZI M. - Husqvarna Df‘lpfg'; 4 47.629 11:40:40.089
Po.3 - # 601 CIOLA F. - KTM figf-lfgrsn; 1 40.555 11:38:22.179 5 47.786 11:41:27.875
1 36.471 11:38:18.095 2 43.314 11:39:05.493 6 51.678 11:42:19.553
2 20,029 11:38:58.124 3 52211 11:39:57.704 7 49.275 11:43:08.828
3 £0.864 11:39:38.988 4 43.341 11:40:41.045 8 48.870 11:43:57.698
4 40.687 11:40:19.675 5 42.093 11:41:23.138 9 50.030 11:44:47.728
5 41.056 11:41:00.731 6 41.222 11:42:04.360
6 41.335 11:41:42.066 7 41.223 11:42:45.583
7 41.449 11:42:23.515 8 41.955 11:43:27.538
8 20.831 11:43:04.346 9 42.972 11:44:10.510
9 41.161 11:43:45.507 10 42.818 11:44:53.328
10 43.196 11:44:28.703  po, 7 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki i
1 41.262 11:45:09.965 1 43.658 11:38:25.282
Po. 4 - # 335 POLIAS E. - Husquarna s 2 46.235 11:39:11.517
Fastest lap: 38.265
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Heat 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki o i:’;‘s’
1 42.812 11:38:24.436
2 45.896 11:39:10.332
3 46.205 11:39:56.537
4 1:03.072 11:40:59.609
5 58.766 11:41:58.375
6 49.687 11:42:48.062
7 50.287 11:43:38.349
8 50.022 11:44:28.371
9 49.597 11:45:17.968
Fastest lap: 38.265
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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